

VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Pinheiro Machado
Prefeitura Municipal de Pinheiro Machado
Registro de Preços Eletrônico - 9/2025

48.400.615 MARCELA MARTINS DOS SANTOS | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento
48.400.615/0001-31 - Endereço: AV BENTO GONCALVES - CEP: 90650000 - UF: RS - Município:
Porto Alegre - Telefone: (51) 99697-6772

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0002	ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO, APLICAÇÃO LIMPEZA EM GERAL, 92,8° INPM, EM EMBALAGEM RESISTENTE PLÁSTICA LACRADA, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, FABRICANTE, QUÍMICO RESPONSÁVEL, INDICAÇÕES E PRECAUÇÕES, COMPOSIÇÃO, LOTE, DATA DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE, CONTENDO 1 LITRO.	PROTEDEX	PROTEDEX	1.300,00 UN	R\$ 6,68	R\$ 8.684,00
0014	SACO BRANCO PARA LIXO CONTAMINADO 100 LTS, EMBALAGEM C/100 UNIDADES, CONFECCIONADOS EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE, 04 MICRAS, DE MATERIAL VIRGEM, COM PIGMENTAÇÃO BRANCO LEITOSO. LEVA O SÍMBOLO INFECTANTE OBEDECENDO A NORMA NBR 7500, SEGUEM AS NORMAS 9191 DA ABNT E A RESOLUÇÃO DA ANVISA	PALOSKI	PALOSKI	20,00 PC	R\$ 34,30	R\$ 686,00
0020	ESCOVA MULTIUSO PARA LIMPEZA EM GERAL. MEDINDO APROXIMADAMENTE: LARGURA 15CM, COMP. 7CM E ALTURA DE 8CM. COM BASE DE PLÁSTICO RESISTENTE, CERDAS DE NYLON.	PALOSKI	PALOSKI	125,00 UN	R\$ 1,93	R\$ 241,25
0022	ESPONJA DE LIMPEZA, CONSTITUÍDA DE DUAS FACES, SENDO UMA EM FIBRA SINTÉTICA COM MATERIAL ABRASIVO, PARA LIMPEZA MAIS DIFÍCIL E A OUTRA EM ESPUMA DE POLIURETANO, OU SIMILAR, PARA LIMPEZA DE SUPERFÍCIES DELICADAS, DEVIDAMENTE SOBREPOSTAS E FIRMEMENTE UNIDAS. EM FORMATO RETANGULAR MEDINDO 110X75X23 MM. (APRESENTAR AMOSTRA)	BETTANIN	BETTANIN	1.600,00 UN	R\$ 0,56	R\$ 896,00
0025	PANO DE LIMPEZA DE CHÃO, TIPO SACO ALVEJADO, TRAMA COM 12 FIOS, 100 % ALGODÃO, TAMANHO APROXIMADO 50X80CM. (APRESENTAR AMOSTRA)	PALOSKI	PALOSKI	1.400,00 UN	R\$ 4,30	R\$ 6.020,00
0026	PANO DE PRATO, 100% ALGODÃO COM ESTAMPA E BAINHA COSTURADA EM TODOS OS LADOS, NÃO PODENDO SER OVERLOQUE, ALTA ABSORÇÃO, REFORÇADO, TAMANHO MÍNIMO 50CMX70CM. (APRESENTAR AMOSTRA)	PALOSKI	PALOSKI	1.100,00 UN	R\$ 3,20	R\$ 3.520,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 20.047,25	

AJP COMERCIO ATACADO E VAREJO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento
36.047.635/0001-91 - Endereço: Rua Bom Fim Alto - CEP: 95765000 - UF: RS - Município: Bom Princípio - Telefone: (51) 99314-5013

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0008	SAPONÁCEO CREMOSO INDICADO PARA LIMPEZA DE SUJEIRAS MAIS DIFÍCEIS, EM EMBALAGEM PLÁSTICA RESISTENTE, COM TAMPAS ABRE E FECHA, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, FABRICANTE, QUÍMICO RESPONSÁVEL, INDICAÇÕES E PRECAUÇÕES, COMPOSIÇÃO: (TENSOATIVOS ANIÔNICOS, ALCALINIZANTES, AGENTE ABRASIVO, CORANTE E ESSÊNCIA), LOTE, DATA DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE/ANVISA, FRASCOS DE 300 ML. (APRESENTAR AMOSTRA)	PROQUIL	PROQUIL	650,00 UN	R\$ 2,98	R\$ 1.937,00
0016	VASSOURA - DE NYLON, TIPO BOLA, PARA SANITÁRIO, CABO DE PLÁSTICO, MEDIDA DA BASE 10 CM, COM BASE DE PLÁSTICO	MARCA PROPRIA	MARCA PROPRIA	120,00 UN	R\$ 3,30	R\$ 396,00
0018	MOP PARA LIMPEZA COMPLETO : BALDE CENTRIFUGADOR, COM CESTO EM INOX, COM CAPACIDADE DE 16 L, CABO REGULÁVEL EM AÇO INOXIDÁVEL COM 1,60CM E ACOMPANHA 2 REFIS DE MICROFIBRA 16 CM DE DIÂMETRO. (CABO DE 1,50CM)	UC	UC	150,00 UN	R\$ 66,00	R\$ 9.900,00



0019	BALDE PLÁSTICO EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE, RESISTENTE A IMPACTOS, CAPACIDADE 15 LITROS.	MARCA PROPRIA	MARCA PROPRIA	220,00 UN	R\$ 7,25	R\$ 1.595,00
0024	PÁ PARA LIXO PLÁSTICA OU POLIURETANO, MEDINDO 300MM X 280MM X 125MM, COM CABO LONGO DE APROXIMADAMENTE 150 CM.	MARCA PROPRIA	MARCA PROPRIA	190,00 UN	R\$ 4,94	R\$ 938,60
0034	VASSOURA DE NYLON COM CERDAS MÉDIAS COM COMPRIMENTO MÍNIMO DE 11 CM E ESPESSURA MÉDIA DE 0,8 MM, DISPOSTAS EM NO MÍNIMO QUATRO CARREIRAS DE TUFOS JUSTAPOSTOS HOMOGÊNEOS DE MODO A PREENCHER TODA A BASE, CABO DE MADEIRA PLASTIFICADO MEDINDO 1,20M, COM EMBORRACHADO NA PONTA PARA ROSQUEAR COM FACILIDADE NA BASE DA VASSOURA E COM GANCHO NA OUTRA PONTA DO CABO PARA PENDURAR, COM PERFEITO ACABAMENTO. USO DOMÉSTICO. (APRESENTAR AMOSTRA)	MARCA PROPRIA	MARCA PROPRIA	500,00 UN	R\$ 5,45	R\$ 2.725,00
0036	LIXEIRA PLÁSTICA (POLIPROPILENO) COM PEDAL, CAPACIDADE 50 LITROS. MEDIDAS APROXIMADAS: ALTURA 69CM, LARGURA 42CM, CORES DIVERSAS.	INJ	INJ	95,00 UN	R\$ 83,00	R\$ 7.885,00
0038	RODO P/ PISO: CABO PLASTIFICADO ROSQUEADO C/ PONTEIRA, BASE APROX. 45CM, BORRACHA DUPLA, PRESILHAS P/ FIXAÇÃO DO PANO.	MARCA PROPRIA	MARCA PROPRIA	110,00 UN	R\$ 5,00	R\$ 550,00

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 25.926,60

DM DISTRIBUIDORA DE DESCARTAVEIS LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 44.449.147/0001-39 - Endereço: Rua João Goulart - CEP: 92420530 - UF: RS - Município: Canoas - Telefone: (51) 99499-3695

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0003	CERA LÍQUIDA INCOLOR/VERMELHA(A SER ESCOLHIDA NO MOMENTO DO PEDIDO), EM EMBALAGEM RESISTENTE PLÁSTICA LACRADA, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, FABRICANTE, QUÍMICO RESPONSÁVEL, INDICAÇÕES E PRECAUÇÕES, COMPOSIÇÃO, LOTE, DATA DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE, FRASCOS COM 5 LITROS. (APRESENTAR AMOSTRA)	Cera Líquida 5L	Limpy /Marqui	650,00 UN	R\$ 14,98	R\$ 9.737,00
0005	DESINFETANTE SANITÁRIO, BACTERICIDA, EMBALAGEM PLÁSTICA RESISTENTE, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, FABRICANTE, QUÍMICO RESPONSÁVEL, INDICAÇÕES E PRECAUÇÕES, COMPOSIÇÃO, LOTE, DATA DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE, FRASCOS COM 2 LITROS. (APRESENTAR AMOSTRA)	Desinfetante 2L	MQ 800/Marqui	4.500,00 UN	R\$ 3,74	R\$ 16.830,00
0040	LIMPADOR MULTIUSO COM BICARBONATO E ÁLCOOL PARA REMOÇÃO DE MANCHAS E SUJEIRAS EM GERAL. LIMPADOR COM PERFUME, DESENGORDURANTE, COM SECAGEM RÁPIDA E SEM CORANTE. EMBALAGEM 5 LITROS COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DO LOTE, COMPOSIÇÃO, FABRICANTE, QUÍMICO RESPONSÁVEL, DATA DE VALIDADE, INDICAÇÕES E PRECAUÇÕES, VALIDADE E NÚMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.	Limpador Multi Uso 5L	Limpy /Marqui	80,00 UN	R\$ 15,00	R\$ 1.200,00
0041	LIMPA VIDROS LÍQUIDO, EMBALAGEM PLÁSTICA LACRADA, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, FABRICANTE, QUÍMICO RESPONSÁVEL, INDICAÇÕES E PRECAUÇÕES DE USOS, COMPOSIÇÃO, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO	Limpa Vidros 500ml	Marqui/Marqui	100,00 UN	R\$ 3,98	R\$ 398,00

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 28.165,00

EF INDUSTRIA DE PAPEIS LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 57.142.749/0001-90 - Endereço: ROD RS 211 KM 16,9 - CEP: 99718000 - UF: RS - Município: Paulo Bento - Telefone: (54) 99151-5864

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0028	PAPEL HIGIÊNICO EM ROLOS DE 300 METROS. DESCRIÇÃO: MATERIAL 100% CELULOSE VIRGEM, FOLHA DUPLA, MACIA, ABSORVENTE, NA COR BRANCA. MEDINDO 10 CM DE LARGURA E 300 METROS DE COMPRIMENTO. EMBALAGEM: PACOTE COM 8 UNIDADES.	Elitche Papéis	Elitche Papéis	50,00 PC	R\$ 34,83	R\$ 1.741,50
0029	PAPEL TOALHA BRANCO, NÃO RECICLADO, INTERFOLHADO, DUAS DOBRAS, PACOTE COM 5000 FOLHAS	Elitche Papéis	Elitche Papéis	250,00 PC	R\$ 45,18	R\$ 11.295,00



TOTAL DO VENCEDOR R\$ 13.036,50

HIGH COMERCIO DE ARTIGOS DESCARTAVEIS LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 57.838.852/0001-70 - Endereço: R CASTRO ALVES - CEP: 99700226 - UF: RS - Município: Erechim - Telefone: (54) 99998-3412

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0017	ESPONJA LIMPEZA MATERIAL: LÃ AÇO APLICAÇÃO: LIMPEZA GERAL (TIPO BOMBRIL) PACOTE COM 8 UND.	VEGA	VEGA	180,00 PC	R\$ 1,75	R\$ 315,00
0021	COPOS DESCARTÁVEIS PARA ÁGUA, CAPACIDADE PARA 200 ML, BRANCO LEITOSO, CORPO FRISADO, BORDAS ARREDONDADAS, PACOTES COM 100 UNIDADES.	DUDIGO	DUDIGO	600,00 PC	R\$ 3,95	R\$ 2.370,00
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 2.685,00

Infiniti Empreendimentos Ltda | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 23.829.339/0001-09 - Endereço: Avenida Genei Uehara - CEP: 87203196 - UF: PR - Município: Cianorte - Telefone: (44) 3629-1275

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0032	SACO PLÁSTICO PARA ACONDICIONAMENTO DE LIXO, FABRICADO EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE. COR: AZUL OU PRETA. ESPESSURA MÍNIMA DE 8 MICRAS, ESPECIFICADA NA EMBALAGEM. RESISTENTE E DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NAS NORMAS ABNT NBR 9191:2008. COM MEDIDA MÍNIMA 75 X 105 CM. CAPACIDADE DE 100 LITROS/20 KG. APRESENTAÇÃO: PACOTE/ROLO COM 10 UNIDADES, CONSTANDO EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICAÇÃO (QUANTOS SACOS CONTÉM A EMBALAGEM, DIMENSÕES DO SACO, CAPACIDADE NOMINAL (LITROS E QUILOS), N° DO LOTE E PROCEDÊNCIA. (APRESENTAR AMOSTRA)	SACO	PROPRIA	130,00 PC	R\$ 21,99	R\$ 2.858,70
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 2.858,70

LUAN E. DE OLIVEIRA RAMBO LTDA. | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 55.813.393/0001-44 - Endereço: AV TUPARENDI - CEP: 98785109 - UF: RS - Município: Santa Rosa - Telefone: (55) 9929-6926

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0023	FILTRO DE PAPEL Nº 103, PARA CAFÉ, CAIXA CONTENDO 30 FILTROS.	NÃO SE APLICA	TRÊS CORAÇÕES	850,00 UN	R\$ 3,72	R\$ 3.162,00
0027	PAPEL HIGIÊNICO BRANCO, FOLHA SIMPLES, MACIO, PICOTADO, NÃO REICLADO, ROLO C/ 60 METROS, 10 CM DE LARGURA. PACOTE COM 08 ROLOS. A EMBALAGEM DEVERÁ TER BOA VISIBILIDADE, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE. (APRESENTAR AMOSTRA)	NÃO SE APLICA	SÍRIUS	125,00 PC	R\$ 56,84	R\$ 7.105,00
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 10.267,00

MEGALIMPO PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 44.910.500/0001-36 - Endereço: R VEREADOR MARIO CARDOSO FERREIRA (DISTRITO INDUSTRIAL) - CEP: 94836195 - UF: RS - Município: Alvorada - Telefone: (51) 3500-2718

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0004	AMACIANTE DE ROUPA ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO VISCOSO, COMPOSIÇÃO TENSOATIVO NÃO IÔNICO, COADJUVANTE, ALCALINIZANTE APLICAÇÃO AMACIANTE ARTIGOS TÊXTEIS, EMBALAGEM DE 01 LITRO COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DO LOTE, COMPOSIÇÃO, FABRICANTE, QUÍMICO RESPONSÁVEL, DATA DE VALIDADE, INDICAÇÕES E PRECAUÇÕES, VALIDADE E NÚMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.	PROQUILL - FRASCO 1 LITRO	PROQUILL	250,00 UN	R\$ 3,90	R\$ 975,00
0037	HIPOCLORITO DE SÓDIO LÍQUIDO CONCENTRAÇÃO DE 2% PARA DESINFECÇÃO DE ALIMENTOS (FRUTAS E LEGUMES), COM TEOR DE CLORO ATIVO DE 2%, PH 10 A 11, EMBALAGEM CONTENDO 5 LITROS, CONTENDO EM SEU RÓTULO O NOME DO PRODUTO, FÓRMULA, COMPOSIÇÃO, DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE E REGISTRO NA ANVISA/MS. DATA DE VALIDADE MÍNIMA DE 06 MESES. EMBALAGEM ESCURA COM TAMPA ROSQUEÁVEL. (APRESENTAR AMOSTRA)	PROQUILL - GALÃO 5 LITROS	PROQUILL	80,00 UN	R\$ 21,00	R\$ 1.680,00
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 2.655,00

Página 3 de 5



NOVO HORIZONTE COMERCIO DE PRODUTOS E ACESSORIOS DE LIMPEZA LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 34.034.228/0001-14 - Endereço: Avenida Adão Welker - CEP: 99740000 - UF: RS - Município: Barão de Cotegipe - Telefone: (54) 99643-7441

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0006	DETERGENTE LÍQUIDO NEUTRO, BIODEGRADÁVEL, CONCENTRADO, COM NO MÍNIMO 11% DO PRINCÍPIO ATIVO BÁSICO DO DETERGENTE, EM EMBALAGEM PLÁSTICA DE 500 ML, CONTENDO O NOME DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE. O PRODUTO DEVERÁ TER REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. MARCAS REFERENCIAIS: YPÉ, LIMPOL, MINUANO. (APRESENTAR AMOSTRA)	BRILHASUL	FINOPEL	4.800,00 UN	R\$ 1,60	R\$ 7.680,00
0010	SABÃO EM BARRA NEUTRO. COMPOSIÇÃO BÁSICA ÁCIDOS GR SABÃO EM BARRA NEUTRO. COMPOSIÇÃO BÁSICA ÁCIDOS GRAXOS DE COCO/BABAÇU, SEBO, SOJA, COADJUVANTE; CORANTE GLICERINA, AGENTE ANTI-REDEPOSITANTE E ÁGUA; ESPECIFICAÇÕES NEUTRO,100% BIODEGRADÁVEL; BARRA COM GLICERINA, TESTADO DERMATOLOGICAMENTE; NA COR AMARELADO COM TRANSPARÊNCIA; EMBALADO EM SACO PLÁSTICO; ANVISA. PACOTE COM 5 UNIDADES.	SUPER LAR	SUPER VALE	150,00 PC	R\$ 8,97	R\$ 1.345,50
0011	ODORIZADOR DE AMBIENTES AEROSOL 360ML ODORIZADOR DE AMBIENTE; ASPECTO: AEROSOL, LÍQUIDO, COMPOSIÇÃO: EMULSIFICANTE, FRAGRÂNCIA, CONSERVANTES, PROPELENTES E VEÍCULO, SEM CFC; AROMA: LAVANDA; APLICAÇÃO: ELIMINAÇÃO DE ODORES, AROMATIZAÇÃO AMBIENTAL; FRASCO DE ALUMÍNIO 360ML.	LEV&UZE	CHESQUIMICA	100,00 UN	R\$ 7,65	R\$ 765,00
0015	LUVAS DE LÁTEX PARA LIMPEZA, TAMANHO PEQUENO, COM FORMATO ANATÔMICO, CANO LONGO, COMPOSIÇÃO DE BORRACHA DE LÁTEX NATURAL, NA COR AMARELO, REFORÇADA, COM REVESTIMENTO INTERNO LISO E COM TALÇO, SUPERFÍCIE EXTERNA ANTIDERRAPANTE, BORDAS AJUSTADAS QUE AUMENTAM A PROTEÇÃO EVITANDO A ENTRADA DE ÁGUA. DEVERÁ ESTAR EM CONFORMIDADE COM AS NORMAS DA ABNT NBR 13.393. (APRESENTAR AMOSTRA)	MB LIFE	MEDIX	450,00 PAR	R\$ 1,97	R\$ 886,50
0042	SAPONÁCEO EM PÓ: 300 GRAMAS. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DO LOTE, VALIDADE E NÚMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.	SANY	SANY	150,00 UN	R\$ 2,50	R\$ 375,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 11.052,00	

NS INOVACOES EMPRESARIAIS SOCIEDADE UNIPESSOAL LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 55.674.371/0001-40 - Endereço: R DENEZAR ANDRADE DE JESUS - CEP: 81750180 - UF: PR - Município: Curitiba - Telefone: (41) 98404-6607

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0007	INSETICIDA AEROSOL, MULTI-INSETICIDA, FRASCO COM NO MÍNIMO 300 ML, CONTRA MOSCAS, MOSQUITOS, BARATAS, PERNILONGOS, MOSQUITO TRANSMISSOR DA DENGUE (AEDES AEGIPTY), SEM CFC, VALIDADE DE 12 (DOZE) MESES, COM VÁLVULA DE SEGURANÇA E REGISTRO ANVISA. (APRESENTAR AMOSTRA)	BASTON	BASTON	130,00 UN	R\$ 7,40	R\$ 962,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 962,00	

POA DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA E GENEROS ALIMENTICIOS LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 05.804.684/0001-06 - Endereço: RUA BOTAFOGO 66 - CEP: 94950080 - UF: RS - Município: Cachoeirinha - Telefone: (51) 3438-8161

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0009	LUSTRA MÓVEIS LÍQUIDO, PARA MÓVEIS EM GERAL, BRILHO SECO, LUSTRA E PERFUMA, EM EMBALAGEM RESISTENTE PLÁSTICA LACRADA, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, FABRICANTE, QUÍMICO RESPONSÁVEL, INDICAÇÕES E PRECAUÇÕES, COMPOSIÇÃO, LOTE, DATA DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE, FRASCOS COM 200 ML. (APRESENTAR AMOSTRA)	WORKER	WORKER	800,00 UN	R\$ 2,75	R\$ 2.200,00



0012	SABÃO EM PÓ, 1KG. COMPOSIÇÃO: TENSOATIVO, COADJUVANTE, CORANTES, CARGA, E PERFUME. EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DO LOTE, VALIDADE E NÚMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.	CLASS/LIPON	CLASS/LIPON	520,00 KG	R\$ 2,78	R\$ 1.445,60
------	---	-------------	-------------	-----------	----------	--------------

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 3.645,60

WE COMERCIO DE PRODUTOS E UTILIDADES DOMESTICAS LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 30.986.684/0001-03 - Endereço: ESTRADA RUBENS DAS NEVES - CEP: 95500000 - UF: RS - Município: Santo Antônio da Patrulha - Telefone: (51) 98622-7991

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0013	ÓLEO DE PEROBA, COMPOSIÇÃO SOLVENTES MINERAL E VEGETAL COM AROMATIZANTE, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO OLEOGINOSO, AROMA MADEIRA NATURAL, APLICAÇÃO LIMPEZA, LUSTRO E RENOVAÇÃO DE MÓVEIS DE MADEIRA, FRASCOS DE 200 ML.	WORKER	WORKER	60,00 UN	R\$ 15,42	R\$ 925,20
0030	SACO PLÁSTICO PARA ACONDICIONAMENTO DE LIXO, FABRICADO EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE. COR: AZUL OU PRETA. ESPESSURA MÍNIMA DE 3 MICRAS, ESPECIFICADA NA EMBALAGEM. RESISTENTE E DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NAS NORMAS ABNT NBR 9191:2008. DIMENSÕES MÍNIMAS 59 X 62 CM. CAPACIDADE DE 30 LITROS. APRESENTAÇÃO: PACOTE/ROLO COM 100 UNIDADES, CONSTANDO EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICAÇÃO (QUANTOS SACOS CONTÉM A EMBALAGEM, DIMENSÕES DO SACO, CAPACIDADE NOMINAL (LITROS E QUILOS), N° DO LOTE E PROCEDÊNCIA. (APRESENTAR AMOSTRA)	DSL	DSL	450,00 UN	R\$ 12,19	R\$ 5.485,50
0031	SACO PLÁSTICO PARA ACONDICIONAMENTO DE LIXO, FABRICADO EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE. COR: AZUL OU PRETA. ESPESSURA MÍNIMA DE 6 MICRAS, ESPECIFICADA NA EMBALAGEM. RESISTENTE E DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NAS NORMAS ABNT NBR 9191:2008. COM MEDIDA MÍNIMA 63 X 80 CM. CAPACIDADE DE 50 LITROS. APRESENTAÇÃO: PACOTE/ROLO COM 100 UNIDADES, CONSTANDO EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICAÇÃO (QUANTOS SACOS CONTÉM A EMBALAGEM, DIMENSÕES DO SACO, CAPACIDADE NOMINAL (LITROS E QUILOS), N° DO LOTE E PROCEDÊNCIA. (APRESENTAR AMOSTRA)	DSL	DSL	1.400,00 PC	R\$ 1,59	R\$ 2.226,00
0035	ISQUEIRO GRANDE, COM SELO HOLOGRÁFICO DO INMETRO.	HIPER	HIPER	200,00 UN	R\$ 3,97	R\$ 794,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 9.430,70	

Valor Total: R\$ 130.731,35

